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ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 101 (ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

2 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ

3 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 ΓΚΑΡΑΒΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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(1)  (2) (3)
5)

(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Οχι Οχι 1 12 2 8,85 60 800 0 0 0 60 0 0 354,00 420 0 0 1.634,00 1

ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 12 2 8,65 60 800 0 0 0 60 0 0 346,00 420 0 0 1.626,00 2

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 1 8,63 60 800 0 0 0 30 0 0 345,20 420 0 0 1.595,20 3

ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 11 2 8,04 60 725 0 0 0 60 0 0 321,60 420 0 0 1.526,60 4

ΓΚΑΡΑΒΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 12 6 7,77 10 800 0 300 0 0 0 0 310,80 70 0 0 1.480,80 5

ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 8,28 16 100 800 0 0 0 0 0 0 331,20 112 0 200 1.443,20 6

ΛΑΓΚΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 4 7,98 10 800 0 200 0 0 0 0 319,20 70 0 0 1.389,20 7

ΜΠΕΡΜΠΕΡΗ ΙΡΕΝΑ ΘΑΝΑΣΑΚΗΣ Οχι Οχι 1 12 2 7,66 31 800 0 0 0 60 0 0 306,40 217 0 0 1.383,40 8

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,40 41 800 0 0 0 0 0 0 296,00 287 0 0 1.383,00 9

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 8,15 11 75 800 0 0 0 0 0 0 326,00 77 0 150 1.353,00 10

∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΙΤΩΝ Οχι Οχι 1 12 1 7,98 29 800 0 0 0 30 0 0 319,20 203 0 0 1.352,20 11
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 24
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(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
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ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 12 7,74 33 800 0 0 0 0 0 0 309,60 231 0 0 1.340,60 12

ΒΑΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 8,62 27 800 0 0 0 0 0 0 344,80 189 0 0 1.333,80 13

ΜΠΕΛΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,57 9 75 800 0 0 0 0 0 0 302,80 63 0 150 1.315,80 14

ΤΖΟΥΜΑΝΙΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Οχι Οχι 1 12 3 7,36 10 800 0 150 0 0 0 0 294,40 70 0 0 1.314,40 15

ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 4 7,64 800 0 200 0 0 0 0 305,60 0 0 0 1.305,60 16

ΖΑΚΑ ΝΤΡΙΑΝΤΑ ΝΕΣΤΗ Οχι Οχι 1 12 1 8,20 19 800 0 0 0 30 0 0 328,00 133 0 0 1.291,00 17

ΤΖΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,23 28 800 0 0 0 0 0 0 289,20 196 0 0 1.285,20 18

ΠΙΤΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,68 25 800 0 0 0 0 0 0 307,20 175 0 0 1.282,20 19

ΑΛΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Οχι Οχι 1 12 8,62 67 800 0 0 0 0 0 0 344,80 0 0 134 1.278,80 20

ΚΑΥΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 2 7,26 18 800 0 0 0 60 0 0 290,40 126 0 0 1.276,40 21

ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 12 2 8,11 11 800 0 0 0 60 0 0 324,40 77 0 0 1.261,40 22
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΥΦΩΝ Οχι Οχι 1 12 8,20 19 800 0 0 0 0 0 0 328,00 133 0 0 1.261,00 23

ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 12 8,04 19 800 0 0 0 0 0 0 321,60 133 0 0 1.254,60 24

ΤΣΑΜΠΟ∆ΗΜΟΥΕΙΡΗΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ Οχι Οχι 1 12 8,00 19 800 0 0 0 0 0 0 320,00 133 0 0 1.253,00 25

ΣΤΕΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι 1 12 1 8,82 10 800 0 0 0 30 0 0 352,80 70 0 0 1.252,80 26

ΓΚΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,90 19 800 0 0 0 0 0 0 316,00 133 0 0 1.249,00 27

ΧΡΥΣΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 6,65 26 800 0 0 0 0 0 0 266,00 182 0 0 1.248,00 28

ΓΚΟΤΣΗ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,72 19 800 0 0 0 0 0 0 308,80 133 0 0 1.241,80 29

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 12 7,66 19 800 0 0 0 0 0 0 306,40 133 0 0 1.239,40 30

ΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 8,57 13 800 0 0 0 0 0 0 342,80 91 0 0 1.233,80 31

ΦΑΝΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ Οχι Οχι 1 12 1 7,72 13 800 0 0 0 30 0 0 308,80 91 0 0 1.229,80 32

ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 1 8,17 10 800 0 0 0 30 0 0 326,80 70 0 0 1.226,80 33

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 24



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 µ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

) 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
µ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 µ

ή
ν

ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς
)

(1)  (2) (3)
 (4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
2

)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΣΑΓΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ Οχι Οχι 1 12 8,88 9 800 0 0 0 0 0 0 355,20 63 0 0 1.218,20 34

ΦΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 12 8,60 10 800 0 0 0 0 0 0 344,00 70 0 0 1.214,00 35

ΓΚΑΝΤΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι 1 12 8,58 10 800 0 0 0 0 0 0 343,20 70 0 0 1.213,20 36

ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 8,48 10 800 0 0 0 0 0 0 339,20 70 0 0 1.209,20 37

ΜΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΗΣ Οχι Οχι 1 12 7,15 17 800 0 0 0 0 0 0 286,00 119 0 0 1.205,00 38

ΠΟΥΣΟΥΛΙ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 12 7,11 17 800 0 0 0 0 0 0 284,40 119 0 0 1.203,40 39

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 12 7,22 15 800 0 0 0 0 0 0 288,80 105 0 0 1.193,80 40

ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 12 8,54 7 800 0 0 0 0 0 0 341,60 49 0 0 1.190,60 41

ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΝΑΤΑΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 8,15 9 800 0 0 0 0 0 0 326,00 63 0 0 1.189,00 42

ΠΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 8,04 9 800 0 0 0 0 0 0 321,60 63 0 0 1.184,60 43

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 12 6,80 16 800 0 0 0 0 0 0 272,00 112 0 0 1.184,00 44

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 24
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
7

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
8

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
6

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΜΑΝΕΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,09 50 800 0 0 0 0 0 0 283,60 0 0 100 1.183,60 45

ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,83 10 800 0 0 0 0 0 0 313,20 70 0 0 1.183,20 46

ΤΟ∆Η ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι 1 12 8,00 9 800 0 0 0 0 0 0 320,00 63 0 0 1.183,00 47

ΝΙΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΙΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 12 7,91 9 800 0 0 0 0 0 0 316,40 63 0 0 1.179,40 48

ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,62 9 800 0 0 0 0 0 0 304,80 63 0 0 1.167,80 49

ΦΡΙΓΚΑ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 9,03 800 0 0 0 0 0 0 361,20 0 0 0 1.161,20 50

ΜΠΑΜΙΧΑ ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΚΩΣΤΑΣ Οχι Οχι 1 12 7,94 6 800 0 0 0 0 0 0 317,60 42 0 0 1.159,60 51

ΚΟΥΖΗΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 8,69 800 0 0 0 0 0 0 347,60 0 0 0 1.147,60 52

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 5 3 1 7,51 60 275 0 0 120 30 0 0 300,40 420 0 0 1.145,40 53

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 8,27 2 800 0 0 0 0 0 0 330,80 14 0 0 1.144,80 54

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,73 4 800 0 0 0 0 0 0 309,20 28 0 0 1.137,20 55

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 24
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
9

)

Ανακοίνωση :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
3

)

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

4/2018

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
4

 ή
 5

)

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

 Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
∆

Ω
Ν

(1)  (2) (3)
5)

(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΜΠΕΝΕΚΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι 1 12 8,31 800 0 0 0 0 0 0 332,40 0 0 0 1.132,40 56

ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Οχι Οχι 1 12 7,25 6 800 0 0 0 0 0 0 290,00 42 0 0 1.132,00 57

ΠΕΓΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Οχι Οχι 1 12 8,26 800 0 0 0 0 0 0 330,40 0 0 0 1.130,40 58

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥΝΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 8,13 800 0 0 0 0 0 0 325,20 0 0 0 1.125,20 59

ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι 1 12 7,44 800 0 0 0 0 0 0 297,60 0 0 0 1.097,60 60

ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι 1 12 7,44 800 0 0 0 0 0 0 297,60 0 0 0 1.097,60 61

ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι 1 11 9,07 725 0 0 0 0 0 0 362,80 0 0 0 1.087,80 62

ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 4 2 8,16 60 200 0 0 0 60 0 0 326,40 420 0 0 1.006,40 63

ΧΥΚΑ ΚΡΙΣΤ ΦΑΤΜΙΡ Οχι Οχι 1 10 7,43 8 650 0 0 0 0 0 0 297,20 56 0 0 1.003,20 64

ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΠΊ∆Α ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Οχι Οχι 1 4 8,96 60 200 0 0 0 0 0 0 358,40 420 0 0 978,40 65

ΠΑΤΣΙΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 4 8,94 60 200 0 0 0 0 0 0 357,60 420 0 0 977,60 66

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 24
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(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
7

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
8

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
6

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
9

)

Ανακοίνωση :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
3

)

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

4/2018

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
4

 ή
 5

)

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

 Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
∆

Ω
Ν

(1)  (2) (3)
5)

(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΜΕΑΟΥΑΝΤ ΙΟΥΣΤΙΝΑ ΣΑΜΙ Οχι Οχι 1 10 7,56 3 650 0 0 0 0 0 0 302,40 21 0 0 973,40 67

ΚΑΛΚΑΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 4 8,02 60 200 0 0 0 0 0 0 320,80 420 0 0 940,80 68

ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 5 8,36 28 67 275 0 0 0 0 0 0 334,40 196 0 134 939,40 69

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 4 4 7,96 31 200 0 200 0 0 0 0 318,40 217 0 0 935,40 70

∆Ι∆ΥΜΟΠΟΥΛΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 0 8,21 60 80 0 0 0 0 0 0 0 328,40 420 0 160 908,40 71

ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Οχι Οχι 1 6 4 8,16 4 350 0 200 0 0 0 0 326,40 28 0 0 904,40 72

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 8 6,79 15 500 0 0 0 0 0 0 271,60 105 0 0 876,60 73

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 4 6,98 55 200 0 0 0 0 0 0 279,20 385 0 0 864,20 74

ΣΑΒΒΟΥΛΙ∆Η ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 4 7,40 52 200 0 0 0 0 0 0 296,00 364 0 0 860,00 75

ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Οχι Οχι 1 6 2 2 7,93 350 0 0 0 60 100 0 317,20 0 0 0 827,20 76

ΝΤΑΓΚΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 4 7,04 46 200 0 0 0 0 0 0 281,60 322 0 0 803,60 77

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 24
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(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 2 8,01 60 0 0 0 0 60 0 0 320,40 420 0 0 800,40 78

ΡΟΥΣΣΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 2 7,67 60 0 0 0 0 60 0 0 306,80 420 0 0 786,80 79

ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΝΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΌΣ Οχι Οχι 1 4 8,38 35 200 0 0 0 0 0 0 335,20 245 0 0 780,20 80

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 2 7,82 58 0 0 0 0 60 0 0 312,80 406 0 0 778,80 81

ΤΣΑΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 6 8,07 15 350 0 0 0 0 0 0 322,80 105 0 0 777,80 82

ΜΑΓΑΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 8,56 60 0 0 0 0 0 0 0 342,40 420 0 0 762,40 83

ΖΑΜΠΟΥΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 8,30 60 0 0 0 0 0 0 0 332,00 420 0 0 752,00 84

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 8,01 60 0 0 0 0 0 0 0 320,40 420 0 0 740,40 85

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 4 8,61 28 200 0 0 0 0 0 0 344,40 196 0 0 740,40 86

ΜΑΡΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 7,72 57 0 0 0 0 0 0 0 308,80 399 0 0 707,80 87

ΚΑΠΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Οχι Οχι 1 4 8,16 23 200 0 0 0 0 0 0 326,40 161 0 0 687,40 88

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 8  από 24
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Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΜΠΑΣ∆ΡΑΒΑΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 6 8,08 2 350 0 0 0 0 0 0 323,20 14 0 0 687,20 89

ΚΑΣΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΝΝΑΛΑΖΑΡΟΣ Οχι Οχι 1 4 7,35 6 67 200 0 0 0 0 0 0 294,00 42 0 134 670,00 90

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 5 2 8,02 275 0 0 0 60 0 0 320,80 0 0 0 655,80 91

ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 6 7,53 350 0 0 0 0 0 0 301,20 0 0 0 651,20 92

ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 4 8,25 17 200 0 0 0 0 0 0 330,00 119 0 0 649,00 93

ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΛΑΜΠΗΣ Οχι Οχι 1 4 6,92 24 200 0 0 0 0 0 0 276,80 168 0 0 644,80 94

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 4 6,95 23 200 0 0 0 0 0 0 278,00 161 0 0 639,00 95

∆ΡΕΤΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Οχι Οχι 1 5 7,74 6 275 0 0 0 0 0 0 309,60 42 0 0 626,60 96

ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 4 8,31 13 200 0 0 0 0 0 0 332,40 91 0 0 623,40 97

ΤΣΑΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 4 8,45 9 200 0 0 0 0 0 0 338,00 63 0 0 601,00 98

∆ΕΡΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΑΚΩΒΟΣ Οχι Οχι 1 8,00 40 0 0 0 0 0 0 0 320,00 280 0 0 600,00 99

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 9  από 24
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Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΚΟΥΤΡΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 4 7,87 9 200 0 0 0 0 0 0 314,80 63 0 0 577,80 100

ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 8,37 32 0 0 0 0 0 0 0 334,80 224 0 0 558,80 101

ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 8,39 31 0 0 0 0 0 0 0 335,60 217 0 0 552,60 102

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 4 8,35 200 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 534,00 103

ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΡΕΜ Οχι Οχι 1 5 6,90 0 0 250 0 0 0 0 276,00 0 0 0 526,00 104

ΣΓΟΥΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 7,63 30 0 0 0 0 0 0 0 305,20 210 0 0 515,20 105

∆ΑΜΑΣΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Οχι Οχι 1 7,10 32 0 0 0 0 0 0 0 284,00 224 0 0 508,00 106

ΦΟΥΡΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 9,03 19 0 0 0 0 0 0 0 361,20 133 0 0 494,20 107

ΣΦΕΤΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 1 8,23 18 0 0 0 0 30 0 0 329,20 126 0 0 485,20 108

ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ Οχι Οχι 1 4 7,11 200 0 0 0 0 0 0 284,40 0 0 0 484,40 109

ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 0 1 8,95 10 0 0 0 0 30 0 0 358,00 70 0 0 458,00 110

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 10  από 24
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ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 2 8,34 13 0 0 0 0 0 0 0 333,60 91 0 0 424,60 111

ΠΑΠΟΥΚΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 7,66 15 0 0 0 0 0 0 0 306,40 105 0 0 411,40 112

ΖΑΧΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ Οχι Οχι 1 7,80 13 0 0 0 0 0 0 0 312,00 91 0 0 403,00 113

ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 8,86 6 0 0 0 0 0 0 0 354,40 42 0 0 396,40 114

ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 8,46 8 0 0 0 0 0 0 0 338,40 56 0 0 394,40 115

ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ Οχι Οχι 1 8,13 9 0 0 0 0 0 0 0 325,20 63 0 0 388,20 116

ΚΑΛΟΓΕΡΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 2 8,16 0 0 0 0 60 0 0 326,40 0 0 0 386,40 117

ΜΠΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 9,02 0 0 0 0 0 0 0 360,80 0 0 0 360,80 118

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥΙΛΙΑ∆Α ΑΝΝΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 0 7,61 8 0 0 0 0 0 0 0 304,40 56 0 0 360,40 119

ΜΠΕΛΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι 1 8,19 4 0 0 0 0 0 0 0 327,60 28 0 0 355,60 120

ΓΛΟΓΟΒΙΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 7,42 7 0 0 0 0 0 0 0 296,80 49 0 0 345,80 121

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 11  από 24
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Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
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σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
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ΠΑΠΟΥΛΗ ΠΛΑΝΤΖΟΥΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 8,24 0 0 0 0 0 0 0 329,60 0 0 0 329,60 122

ΦΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ Οχι Οχι 1 1 7,42 0 0 0 0 30 0 0 296,80 0 0 0 326,80 123

ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 6,73 8 0 0 0 0 0 0 0 269,20 56 0 0 325,20 124

ΝΑΤΣΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 8,11 0 0 0 0 0 0 0 324,40 0 0 0 324,40 125

ΒΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Οχι Οχι 1 8,07 0 0 0 0 0 0 0 322,80 0 0 0 322,80 126

ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 8,05 0 0 0 0 0 0 0 322,00 0 0 0 322,00 127

∆ΙΑΚΑΤΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 7,78 0 0 0 0 0 0 0 311,20 0 0 0 311,20 128

ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 2 7,75 0 0 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 310,00 129

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 7,73 0 0 0 0 0 0 0 309,20 0 0 0 309,20 130

ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΤΩ-ΒΑΣΙΛΕΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 7,61 0 0 0 0 0 0 0 304,40 0 0 0 304,40 131

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 12  από 24



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 101 (ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

2 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΑΛΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5 ΒΑΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

6 ΒΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

7 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

9 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

10 ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΡΕΜ

11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

12 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

13 ΓΚΑΝΤΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ

14 ΓΚΑΡΑΒΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

15 ΓΚΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

16 ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

17 ΓΚΟΤΣΗ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

18 ΓΛΟΓΟΒΙΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

19 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

20 ∆ΑΜΑΣΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

21 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΙΤΩΝ

22 ∆ΕΡΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΑΚΩΒΟΣ

23 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΙΑ∆Α ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

24 ∆ΙΑΚΑΤΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

25 ∆Ι∆ΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

26 ∆ΡΕΤΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

27 ΖΑΚΑ ΝΤΡΙΑΝΤΑ ΝΕΣΤΗ

28 ΖΑΜΠΟΥΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

29 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ



30 ΖΑΧΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ

31 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

32 ΚΑΛΚΑΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

33 ΚΑΛΟΓΕΡΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

34 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

35 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

36 ΚΑΠΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

37 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

38 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

39 ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

40 ΚΑΣΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ

41 ΚΑΥΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

42 ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

43 ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

44 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

45 ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ

46 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

47 ΚΟΥΖΗΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

48 ΚΟΥΤΡΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

49 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΤΩ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

50 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

51 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

52 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

53 ΛΑΓΚΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ

54 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

55 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ

56 ΜΑΓΑΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

57 ΜΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΗΣ

58 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

59 ΜΑΝΕΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

60 ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

61 ΜΑΡΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

62 ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

63 ΜΕΑΟΥΑΝΤ ΙΟΥΣΤΙΝΑ ΣΑΜΙ

64 ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΜΠΗΣ



65 ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ

66 ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ

67 ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

68 ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

69 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

70 ΜΠΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

71 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

72 ΜΠΑΜΙΧΑ ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΚΩΣΤΑΣ

73 ΜΠΑΣ∆ΡΑΒΑΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

74 ΜΠΕΛΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

75 ΜΠΕΛΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ

76 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΗΛΙΑΣ

77 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ

78 ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΝΑΤΑΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

79 ΜΠΕΡΜΠΕΡΗ ΙΡΕΝΑ ΘΑΝΑΣΑΚΗΣ

80 ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

81 ΝΑΤΣΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

82 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

83 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

84 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

85 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

86 ΝΙΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΙΑΝΝΗΣ

87 ΝΤΑΓΚΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

88 ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΝΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΌΣ

89 ΠΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

90 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

91 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

92 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

93 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

94 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

95 ΠΑΠΟΥΚΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

96 ΠΑΠΟΥΛΗ ΠΛΑΝΤΖΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

97 ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

98 ΠΑΤΣΙΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

99 ΠΕΓΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ



100 ΠΙΤΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

101 ΠΟΥΣΟΥΛΙ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

102 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

103 ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

104 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΥΦΩΝ

105 ΡΟΥΣΣΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

106 ΣΑΒΒΟΥΛΙ∆Η ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

107 ΣΑΓΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ

108 ΣΓΟΥΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

109 ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΠΊ∆Α ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

110 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

111 ΣΤΕΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ

112 ΣΦΕΤΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

113 ΤΖΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

114 ΤΖΟΥΜΑΝΙΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

115 ΤΟ∆Η ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

116 ΤΣΑΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

117 ΤΣΑΜΠΟ∆ΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ

118 ΤΣΑΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

119 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

120 ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

121 ΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

122 ΦΑΝΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ

123 ΦΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

124 ΦΟΥΡΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

125 ΦΡΙΓΚΑ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

126 ΦΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

127 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

128 ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

129 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

130 ΧΡΥΣΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

131 ΧΥΚΑ ΚΡΙΣΤ ΦΑΤΜΙΡ


